galiojančiomis šių prekių kainomis. O jei tokios kainos neskelbiamos, tiekėjo pasiūlytomis, konkurencingomis ir rinką atitinkančiomis kainomis.

II. KAINODAROS TAISYKLĖS IR ATSISKAITYMŲ TVARKA
2.1. Maksimali sutarties kaina su (21 %) PVM yra  1335,84 Eur (vienas tūkstantis trys šimtai trisdešimt penki eurai 84 ct), tame skaičiuje PVM  231,84 Eur. Sutarties kaina be PVM yra 1104,00 Eur  (vienas tūkstantis šimtas keturi eurai 00 ct).
2.2. Perkamų Prekių sąrašas ir kainos pateikiamos sutarties Priede. Į kainą turi  būti  įskaičiuotos visos išlaidos ir mokesčiai, įskaitant pristatymo, pakrovimo kt. išlaidas. Pirkėjas įsipareigoja apmokėti už Prekes pavedimu į  Tiekėjo atsiskaitomąją sąskaitą Nr.